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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

„Swedbank investicijų valdymas", UAB akcininkui: 

Išvada apie finansines ataskaitas 

Mes atlikome čia pridedamų „Swedbank investicijų valdymas" UAB (toliau - „Įmonė") finansinių ataskaitų 
(puslapiai nuo 6 iki 27), kurias sudaro 2010 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų finansinės būklės ir tada 
pasibaigusių metų bendrųjų pajamų, nuosavo kapitalo pokyčių ir pinigų srautų ataskaitos, reikšmingos 
apskaitos politikos bei kiti aiškinamojo rašto atskleidimai, auditą. 

Vadovybės atsakomybė už finansines ataskaitas 
Vadovybė yra atsakinga už finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Tarptautinius finansinės 
atskaitomybės standartus ir už tokią vidinę kontrolę, nustatytą vadovybės, kuri yra reikalinga finansinių 
ataskaitų parengimui, kuomet nėra reikšmingų netikslumų dėl apgaulės ar klaidos. 

Auditoriaus atsakomybė 
Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomonę apie šias finansines ataskaitas. Mes atlikome auditą 
vadovaudamiesi Tarptautiniais audito standartais. Šie standartai reikalauja, kad mes laikytumės profesinės 
etikos reikalavimų bei planuotume ir atliktume auditą taip, kad būtų gautas pakankamas užtikrinimas, jog 
finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų netikslumų. 

Auditas apima procedūrų, suteikiančių audito įrodymus apie finansinėse ataskaitose esančias sumas ir 
atskleidimus, atlikimą. Pasirenkamos procedūros priklauso nuo auditoriaus profesinio sprendimo bei reikšmingų 
netikslumų dėl apgaulės ar klaidų finansinėse ataskaitose rizikų įvertinimo. Vertindamas šias rizikas, auditorius 
atsižvelgia į finansinių ataskaitų parengimo ir teisingo pateikimo vidinę kontrolę, siekdamas sukurti toms 
aplinkybėms tinkamas audito procedūras, tačiau neturėdamas tikslo pareikšti nuomonę apie Įmonės vidinės 
kontrolės efektyvumą. Auditas taip pat apima taikomų apskaitos politikų tinkamumo ir vadovybės atliktų 
reikšmingų apskaitinių įvertinimų pagrįstumo, o taip pat visų finansinių ataskaitų pateikimo įvertinimą. 

Mes tikime, kad gauti audito įrodymai pakankami ir tinkami audito nuomonei pagrįsti. 

Nuomonė 
Mūsų nuomone, finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai atspindi Įmonės 2010 m. gruodžio 
31 d. finansinę būklę bei tada pasibaigusių metų veiklos finansinius rezultatus ir pinigų srautus pagal 
Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus. 

Išvada apie kitą įstatymų reikalaujamą pateikti informaciją 

Mes perskaitėme Įmonės metinį pranešimą (puslapiai nuo 4 iki 5) ir neaptikome jokių reikšmingų į jį įtrauktos 
retrospektyvinės finansinės informacijos neatitikimų, lyginant su pridedamomis 2010 m. gruodžio 31 d. 
pasibaigusių metų finansinėmis ataskaitomis. 

Generalinis direktorius, auditorius 
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